令和２年３月２４日

各 位

（柏原キャンパス）新入生ガイダンス，在学生ガイダンスの実施について（変更）

 令和２年度の新入生ガイダンス，在学生ガイダンスの実施については，

新型コロナウイルスの感染拡大の状況に鑑み，下記のとおり変更とさせていただきます。

記

◆在学生ガイダンス《全体ガイダンス，課程・専攻別ガイダンス》

《全体ガイダンス》

４月１日（水）および４月２日（木）は中止とします。

学生を集めての一斉説明は行いませんが，同日実施の健康診断終了後に，新年度時間割等

の資料配布のみを行います。（教員養成課程は４月１日（水），教育協働学科４月２日）

当日に説明を予定していた履修ガイダンスの内容は，音声付き資料を大阪教育大学

MOODLE上に掲載し，ウェブ上から各自閲覧していただくことに替える予定です。

《専攻別ガイダンス》

４月１日（水）および４月２日（木）は中止とします。

専攻別ガイダンスにつきましては，専攻ごとに適宜，必要に応じ，授業開始日の４月８日

（水）以降に計画いただきますようお願いいたします。

これに伴い学生への周知が必要となる場合は教務係までお知らせください。

◆新入生ガイダンス《履修ガイダンス，課程・専攻別ガイダンス》

４月４日（土）に，【時間帯を変更し，いずれも実施】

内容を精選し，説明時間短縮を図ったうえで，学生を分散して実施することとします。

実施時間帯および実施場所については，添付ファイルのとおりとさせていただきます。

急な変更となりますが，何卒ご理解くださいますようお願いいたします。

                 ＜問い合わせ先＞

                  学務部教務課教務係（内線 3545）

                  E-mail：kyomukakari@bur.osaka-kyoiku.ac.jp